
Nové číslo The American Conservative | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Tentokrát američtí přátelé už titulní stranou píchli do vosího hnízda. Za
titulní stranu a úvodník “The Israel lobby takes down Obama´s pick to
chair the Nation Security Council..” mnoho lidí rádo nebude. O co jde? Ve
stručnosti,  novopečený ředitel  Výboru pro národní  bezpečnost  Charles
Freeman  ml.  obvinil  izraelskou  lobby  z  “poškozování  bezpečnosti
Spojených států amerických”. Výsledkem byl tlak a mediální masáž, pod
jejímž tlakem Freeman odstoupil. V brzké době se v článku k této kauze
vrátíme.

Jako vždy TAC, který od posledního čísla doznal designových změn na webu nabízí řadu
zajímavých článků, studií a recenzí. Za zvlášť vydařené zmiňme kupříkladu Europe is a Riot,
ve kterém Theodore Darlyple předpovídá brzký konec a rozpad EU působením jednoduchého
faktoru: hospodářské krize. John Carney se v komentáři Insuring Disaster vrací ke kauze
pojišťovny AIG. Nové číslo však ještě nezmiňuje aktuálně čerstvé informace, podle kterých si
management vyplatil ještě daleko větší odstupné, než kolik původně přiznal.

Celý obsah čísla naleznete zde.

http://www.amconmag.com/article/2009/mar/23/00006/
http://www.amconmag.com/article/2009/mar/23/00006/
http://www.amconmag.com/

